Johanni de Hatham , Cuflodi Jiimorum prafati Comitis in Civitate

Ltondon. de eifdem Domibus prtediiio Comiti liberandis.

Ad Cardimles pro prafato Fpifcopo.

Ann. D,

rdu.

yEnerabili in Chrifto Patri Domino L. Dei gratia , tituli Sanft^E ^'': ^'

19.

Pro Petro de Gavajlon de Maritagio concejfo.

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. falutem.

1312. ^ Sciatis quod cum nuper concelfeiimus dileito & fideli no-
A)i. p ftro, Petro de Gavafton, Coniiti Cornubiae, cultodiam Terrarum
E. 1. & Tenementorum, qu^ Johanna, quae fuit Uxor Johannis Wak,
Tat. f. defunda tenuit ad terminum vkx fu2e, de hxreditate praefati Jo-
I. 2.f.z. hannis, quondam viri fui, & quae per mortem prxfatae Johannae

,

w. 15. & ratione minoris aetatis Thomx,FiIii & hxredis ipfius Jotiannis,

in manu noftra extiterunt, Habendam, cum omnibus ad cu-
ftodiam illam fpedtantibus , ufque ad legitimam jEtatem hxredis
ejufdem Johannis, una cum Maritagio ejmdem, abfque difparaga-

tione:

Ac idem Comes cuftodiam Terrarum & Tenementorum prx-
didiorum poitmodum reddiderit in manus noftras:

Volumus & concedimus quod prxfatus Comes habeat Marita-
giura priEtati Thomx , abique difparagadone ,juxta formam Com-
miffionis noftrae lupradictxj

Et , fi de iplb Thoma humanitus contingat , 9ntcY]uam per prx-
fatum Comitem fuerit maritatus, tunc idem Comes habeat Mari-
tagium propinquioris haeredis iplius Thomx, & iic de hserede in

hseredem ,
quoufque idem Comes effedtum Maritagii alicujus hae-

redis illorum fuerit ailecutus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apudEboracum , fecundo die Martii.

Per ipfum Regem.

uid Papam , de abfentia Epi/copi SanBi Aridre* a Concilio

Generali excttfando.

p^^jy, p APiE Rex devota pedum ofcula beatorum.

1512. Nuper, Pater Sanftiffime, pro Venerabili Patre W. Dei gra-

jin, r. ' tia, Epifcopo Sandi Andrese in Scotia,

£_ 'i.
' Cui diverfa & ardua negotia, ftatum Terrse noftrse praedidae ,&

rJot. & prsecipue tranquilitatem & quietem populi ejufdem Terrse, tangen-

Fr. f. tJaj ibidem promovenda & exequenda commifimus, injungendo *

I.. X. m. eidem quod fe a pirtibus illis non diverteret, propter pericula ani-

jp. marum , qux, per abfentiam fuam ab eadem Terra, poiient de fa-

* ni. cili evenire,

jej. Sandtitati veflrae fupplicavimus pia prece , ut abfentiam prcefati

Epifcopi in prxfenti Concilio generali, ad quod, ut intelleximus,

perfonaliter eil vocatus , ex cauiis prsdidis , noitrorumque roga-

minum interventu , habere dignaretur veftra Sacrofandta paternitas

favorabiliter exculatam.